Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/2 standardpro.com
V : 01-23-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

        DEL PIVOTANT
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES 1
Type Code de
commande
Numéro de produit Watts
(W)
Volts
(VCA)
Temp. de
couleur
(K)2
Flux
lumineux
(lm)3
Efficacité
(lm/W)
IRC Vie L70
(hrs)4
Angle du
faisceau
(°)
Finition
du boîtier
Finition de
la lentille
À
gradation
(Oui/Non)
FP Qté
caisse
(ext.)
9"
68481 UCS/9IN/120V/3W/SEL/FR/WH 1.5/3 120 2 700/3 000/4 000 108/204 58 90 50 000 102 Blanche Givrée Oui >0.90 10
12"
67194 UCS/12IN/120V/5W/SEL/FR/WH/STD 2.5/5 120 2 700/3 000/4 000 195/359 60 90 50 000 102 Blanche Givrée Oui >0.90 10
18"
67195 UCS/18IN/120V/8W/SEL/FR/WH/STD 4/8 120 2 700/3 000/4 000 365/624 65 90 50 000 102 Blanche Givrée Oui >0.90 10
24"
67196 UCS/24IN/120V/12W/SEL/FR/WH/STD 6/12 120 2 700/3 000/4 000 508/906 67 90 50 000 104 Blanche Givrée Oui >0.90 10
32"
67197 UCS/32IN/120V/16W/SEL/FR/WH/STD 8/16 120 2 700/3 000/4 000 573/1 038 66 90 50 000 104 Blanche Givrée Oui >0.90 10
1 �ENVOI RAPIDE : La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète d’inventaire au
moment de placer votre commande.
2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
3 Les valeurs de lumens sont basées sur la programmation par défaut de 3 000K. Veuillez vous reporter au tableau des spécifications de flux lumineux pour plus de détails sur les autres températures de couleur.
4 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
Code de
commande Numéro de modèle Watts
(W)
2 700 K 3 000 K 4 000 K
Programmation
par défautFlux
lumineux (lm)
Efficacité
(lm/W)
Flux
lumineux (lm)
Efficacité
(lm/W)
Flux
lumineux (lm)
Efficacité
(lm/W)
68481 UCS/9IN/120V/3W/SEL/FR/WH
1.5 103 69 108 72 114 76
3 000 K
3 191 64 204 68 214 71
67194 UCS/12IN/120V/5W/SEL/FR/WH/STD
2.5 187 75 195 78 204 82
3 000 K
5 340 68 359 72 372 74
67195 UCS/18IN/120V/8W/SEL/FR/WH/STD
4 384 96 365 91 414 104
3 000 K
8 653 82 624 78 710 89
67196 UCS/24IN/120V/12W/SEL/FR/WH/STD
6 531 89 508 85 583 97
3 000 K
12 937 78 906 76 1029 86
67197 UCS/32IN/120V/16W/SEL/FR/WH/STD
8 608 76 573 72 677 85
3 000 K
16 1 100 69 1 038 65 1 223 76
Numéro de
produit Description Type Longueur
po (mm)
Qté caisse
(ext.)
67202 UCS/PLUG/120V/STD Cordon d'alimentation 120 V 73 5/8 (1 870) 100
67203 UCS/JUMPER/6IN/STD Bretelle 6'' 6 (152.5) 500
67204 UCS/JUMPER/24IN/STD Bretelle 24'' 24 (610) 250
67205 UCS/JUMPER/36IN/STD Bretelle 36'' 36 (914) 100
67787 UC/HARDWIREBOX/120V/STD Hardwire Box 6.5 (165) 50
* À commander séparément.
ACCESSOIRES *
1 Fiche d'instruction